
 

UCHWAŁA  Nr XXXVIII/324/18 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  

z dnia 28 czerwca 2018 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych, dla których 
Burmistrz Bobolic jest zarządcą. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku  
o drogach publicznych  (Dz. U. z  2017 r. poz. 2222) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/121/16 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 stycznia 2016 r.  
             w sprawie opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych, dla których Burmistrz Bobolic jest 
              zarządcą wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 dodaje się pkt. 3 w następującym brzmieniu: „Przy umieszczaniu urządzeń gazowych 
prowadzących do i na terenie Strefy Aktywności Gospodarczej w Bobolicach (SAG) wg załącznika 
graficznego do niniejszej uchwały stosuje się stawki opłat w wysokości 10% stawek określonych  
w ust. 1” 

       
§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
         Zachodniopomorskiego. 
 
 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Marek Golas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, w drodze uchwały, ustala dla dróg, których zarządcą 
jest jednostka samorządu terytorialnego, wysokość stawek opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego. 
Rada Gminy Bobolice w dniu 28 stycznia 2016 r. podjęła Uchwałę nr XIII/121/16 w sprawie 
wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego.  

Niniejszą uchwałą zmienia się wysokość opłat za umieszczenie w pasie drogowym sieci 
gazowych, których budowa związana jest bezpośrednio z SAG w Bobolicach. Uzbrojenie strefy 
ekonomicznej we wszystkie niezbędne do prowadzenia działalności media, w szczególności 
najbardziej ekologiczne paliwo jakim jest gaz, może zwiększyć zainteresowanie potencjalnych 
inwestorów do lokowania swoich biznesów w bobolickiej strefie, co będzie miało bezpośrednie 
przełożenie na rozwój miasta jak i całej Gminy Bobolice. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 


